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REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT

MUNICIPALITY OF LIPLJAN

SKUPSTINA LIPLJAN

PËRMBLEDHJE E PIKËVE TË KOMISIONIT PËRZGJEDHËS NGA VLERËSIMI I

KANDIDATËVE

Pozita: Gjuhë shqipе

Nr. Emri dhe mbiemri

1 Natyra Bajraktari
2 Njomza Imeri-Ademi

3 Fatlume Qadraku
4 Elona Jashanica

5 Shkëndije Aliu

6 Vlora Seferi

7 Adelina Tmava

8 Bleona Gërxhaliu

Totali i pikëve

71.6

71

70.8

70

58.9

54.9

50.6

49.7

KËSHILLA JURIDIKE: Pala e pa kënaqur me këtë njoftim ka të drejtë ankese në

afat prej 8 ditësh, në Komisionin për zgjedhjen e Ankesave dhe Parashtresave

stafin arsimor të Komunës e Lipjanit, nga dita e publikimit të këtij njoftimi.

për

Teuta Berisha-Sejdiu
Komisioni i pranimit
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